


◆JR千葉駅南口から徒歩3分　◆京成千葉駅西口から徒歩1分

アクセスMAP

タイムズ
ヨドバシ千葉

※お支払いはご注文時とさせていただきます。ご注文後のキャンセル・サイズ変更・

　返品・返金対応は承りかねます。

※夏服のお渡しは衣替え前のご配送（有料）となります。

　冬服とはお渡し日が異なりますが、原則として同時にご注文いただいております。

※表示価格は本体価格に10%の消費税額を加えた「お支払い総額(税込価格)」と

　なっております。

※価格は2025年12月現在のものとなります。期間内に製品や価格が変更になる

   場合もございます。

2026年度　昭和学院秀英中学校　新入生制服のご案内

[予約受付期間] 1月21日(水)～２月28日(土) ※表面の二次元バーコードからご予約ください

[承り実施期間] 1月21日(水)～２月28日(土)

[お渡し日①] 1月21日(水)～2月15日(日)のご注文…… 3月下旬のお渡し

[お渡し日②] 2月16日(月)～2月28日(土)のご注文…… 4月初旬のお渡し  

[承り・お渡し会場] そごう千葉店 6階＝催事場

品物 組成

ジャケット（Ⅰ）

冬スラックス（Ⅰ）

長袖ワイシャツ

ネクタイ

夏スラックス（Ⅰ）

半袖ワイシャツ

冬
服

夏
服

その他仕様 価格

毛５０％・ポリエステル５0%

毛５０％・ポリエステル５0%

ポリエステル６５％・綿３５％

ポリエステル１００％

毛５０％・ポリエステル５0%

ポリエステル６５％・綿３５％

シングル三つボタン／袖グローイング2㎝

ワンタック／裾シングル

胸・左袖マーク刺繍

青系のレジメンタルストライプ

ワンタック／裾シングル

胸・左袖マーク刺繍

27,940円

14,630円

5,390円

2,200円

13,970円

5,280円

冬セーラー

◇A 冬スカート

◇A 冬キュロット

◇A 冬スラックス（Ⅱ）

スカーフ（濃紺無地）

長袖夏セーラー

半袖夏セーラー

◇B 夏スカート

冬
服

夏
服

毛５０％・ポリエステル５0%

毛５０％・ポリエステル５０%

毛５０％・ポリエステル５０%

毛５０％・ポリエステル５０%

ポリエステル１００％

ポリエステル７５％・綿２５％

ポリエステル７５％・綿２５％

毛５０％・ポリエステル５0%

セーラー衿／タイ留マーク刺繍

スカート丈膝下／上下マークあり

スカート・スラックスと選択式

スカート・キュロットと選択式

セーラー衿／タイ留マーク刺繍／

プリンセスライン採用／透け防止加工

スカート丈膝下／上下マークあり

23,430円

17,930円

22,440円

14,850円

990円

13,310円

12,650円

17,160円

◇B 夏キュロット 毛５０％・ポリエステル５0% スカート・スラックスと選択式 21,560円

◇B 夏スラックス（Ⅱ） 毛５０％・ポリエステル５0% スカート・キュロットと選択式 14,080円

△セーター（紺) 6,160円

△ベスト（紺）
アクリル70％・毛３０％ 胸マーク入

5,720円

△グレーカーディガン アクリル70％・毛３０％ エンブレム付／左袖2本ライン入 9,570円

△麻混カーディガン アクリル８５％・麻１５％ ライトグレー／エンブレム付 9,570円

△ニットベスト(白） アクリル70％・毛３０％ エンブレム付 9,570円

共
通

　

Ⅰ
タ
イ
プ

Ⅱ
タ
イ
プ

◇同アルファベット内で１着以上購入　△希望購入


