

そごう千葉店

新入生制服のご案内



希望に胸ふくらむ、新たな生活のスタートを応援するために、選び抜かれた服地と確かな縫製でお応えします。

ご注文

※オーダーメイドではございません。

承り期間・会場は裏面をご覧ください。

承りはご予約制(複数予約は無効)となります。

「予約システム」から24時間ご予約可能です。

右記URLまたは、二次元バーコードから

アクセスのうえ第一希望の日時をご登録ください。

※ご予約のない場合は、ご注文を承ることができません。あらかじめご了承ください。

※承りの進行状況により、ご予約時刻から多少お待ちいただく場合がございます。

※ご予約時刻を過ぎてお越しいただけない場合、順番が後ろになる場合がございます。

※少人数でのご来店(原則、生徒・保護者の2名さま)をお願いいたします。

ご予約はこちらから



[https://airrsv.net/
sogochibagakuseifuku/
calendar](https://airrsv.net/sogochibagakuseifuku/calendar)

※外部サイトへ接続します。
通信料はお客様のご負担となります。

お支払い方法

こども靴下取り割引券が使えます

- 現金 ● nanaco
- クラブ・オン／ミレニアムアプリ
(アプリ払い)
- 各種クレジットカード
- 各種バーコード決済
- 各種商品券

こども靴下取り割引券とは…

お買いあげ1回税込5,000円ごとに1枚(500円分)使える
割引券です。

※お支払いは現金・クレジットカードのみとなります。

※クラブ・オン／ミレニアムポイントの付与、および
西武・そごう公式アプリ対象外となります。

割引券の引換方法などくわしくはこちら▶



ミレニアムポイントが5%貯まります

学生服のお支払いは、
ミレニアムカード セゾン(入会金・年会費無料)がおすすめです。

例えば50,000円分のご購入の場合、 $50,000 \times 5\% = 2,500$ ミレニアムポイントが貯まります。貯まったポイントは西武・そごう各店または西武・そごうのショッピングサイトe.デパートで1ポイント=1円として1ポイントからご利用いただけます。

新規ご入会特典

ミレニアムポイント
2,000ポイントプレゼント

アプリならご入会当日から
「アプリ払い」にてお支払いが
可能です。

※アプリ払いご利用にはミレニアム
カードセゾンのご入会および
Netアンサーの登録が必要です。



くわしくはこちら▶



SOGO

千葉

電話 043(245)2111 大代表
www.sogo-seibu.jp

そごう千葉店

郵便番号 260-8557 千葉市中央区新町1000番地

営業時間:午前10時～午後8時<10階レストラン街:午前11時～午後10時>

■12月31日(水)は地階・食品売場は午前9時から営業いたします。(全館午後7時にて閉店いたします。)

■1月1日(木・祝)は全館休業いたします。

■1月2日(金)は午前10時～午後7時<10階レストラン街:午前11時～午後8時>となります。

※やむを得ない事情により、営業日・営業時間、また各種催しやサービスについて一部内容の変更などが発生する場合がございます。

くわしくは、そごう千葉店ホームページをご確認ください。情報が変更となった場合は、随時更新いたします。

2026年度 昭和学院秀英中学校 新入生制服のご案内

[予約受付期間] 1月21日(水)～2月28日(土) ※表面の二次元バーコードからご予約ください

[承り実施期間] 1月21日(水)～2月28日(土)

[お渡し日①] 1月21日(水)～2月15日(日)のご注文…… 3月下旬のお渡し

[お渡し日②] 2月16日(月)～2月28日(土)のご注文…… 4月初旬のお渡し

[承り・お渡し会場] そごう千葉店 6階＝催事場

	品物	組成	その他仕様	価格
I タイプ	ジャケット(I)	毛50%・ポリエステル50%	シングル三つボタン／袖グローリング2cm	27,940円
	冬スラックス(I)	毛50%・ポリエステル50%	ワンタック／裾シングル	14,630円
	長袖ワイシャツ	ポリエステル65%・綿35%	胸・左袖マーク刺繡	5,390円
	ネクタイ	ポリエステル100%	青系のレジメンタルストライプ	2,200円
II タイプ	夏スラックス(I)	毛50%・ポリエステル50%	ワンタック／裾シングル	13,970円
	半袖ワイシャツ	ポリエステル65%・綿35%	胸・左袖マーク刺繡	5,280円
II タイプ	冬セーラー	毛50%・ポリエステル50%	セーラー衿／タイ留マーク刺繡	23,430円
	△A 冬スカート	毛50%・ポリエステル50%	スカート丈膝下／上下マークあり	17,930円
	△A 冬キュロット	毛50%・ポリエステル50%	スカート・スラックスと選択式	22,440円
	△A 冬スラックス(II)	毛50%・ポリエステル50%	スカート・キュロットと選択式	14,850円
	スカーフ(濃紺無地)	ポリエステル100%		990円
II タイプ	長袖夏セーラー	ポリエステル75%・綿25%	セーラー衿／タイ留マーク刺繡／	13,310円
	半袖夏セーラー	ポリエステル75%・綿25%	プリントセスライン採用／透け防止加工	12,650円
	△B 夏スカート	毛50%・ポリエステル50%	スカート丈膝下／上下マークあり	17,160円
	△B 夏キュロット	毛50%・ポリエステル50%	スカート・スラックスと選択式	21,560円
	△B 夏スラックス(II)	毛50%・ポリエステル50%	スカート・キュロットと選択式	14,080円
共通	△セーター(紺)	アクリル70%・毛30%	胸マーク入	6,160円
	△ベスト(紺)	アクリル70%・毛30%		5,720円
	△グレーカーディガン	アクリル70%・毛30%	エンブレム付／左袖2本ライン入	9,570円
	△麻混カーディガン	アクリル85%・麻15%	ライトグレー／エンブレム付	9,570円
	△ニットベスト(白)	アクリル70%・毛30%	エンブレム付	9,570円

△同アルファベット内で1着以上購入 △希望購入

※お支払いはご注文時とさせていただきます。ご注文後のキャンセル・サイズ変更・返品・返金対応は承りかねます。

※夏服のお渡しは衣替え前のご配達(有料)となります。
冬服とはお渡し日が異なりますが、原則として同時にご注文いただいております。

※表示価格は本体価格に10%の消費税額を加えた「お支払い総額(税込価格)」となっております。

※価格は2025年12月現在のものとなります。期間内に製品や価格が変更になる場合もございます。

アクセスMAP



◆JR千葉駅南口から徒歩3分 ◆京成千葉駅西口から徒歩1分